
Couvercle simple pour bacs euro
800 x 600 mm
à partir de

31,50 € HT
Délai d'expédition : 2 jours

1 versions disponibles

Résumé

Couvercle simple pour les bacs euro Silverline de 800 x 600 mm.

En polypropylène 100 % recyclable
Coloris : gris

Présentation

Adapté aux références :

2178.064.10
2178.064.30
2178.064.15
2178.064.35

Points forts

Qualité alimentaire

Référence Poids (kg) Pour bac Délais Prix uni. HT

217806540 1.89 800x600 2 J 31,50 €

Provost, concepteur et fabriquant
de votre environnement de travail
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